

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Демидовская городская больница»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.) - основные/все	220/380	220/380	0/0	96/124	30/61	94/195	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	581	581	0	160	66	355	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	490	490	0	143	50	297	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	15	0	7	1	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должности/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Женская консультация (Мира,61)																									
233	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
234	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
235А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
235-1А (235А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
235-2А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Таблица 2

Индексный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
(235А)																							
236А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
236-1А (236А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
237	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
238А	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
238-1А (238А)	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
238-2А (238А)	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
238-3А (238А)	Акушерка (замещающая должность врача-акушера-гинеколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
239А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
239-1А (239А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
239-2А (239А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
239-3А (239А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
239-4А (239А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
240	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
241А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
241-1А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
251	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
252	Диспансер (эндокринологический центр) Заведующий отделением-врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
253	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
254	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
255	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
256	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
257A	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
257-1A (257A)	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-1A (258A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-2A (258A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-3A (258A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-4A (258A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
259	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-1A (260A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-1A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-2A (261-)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
1А)	ний																								
262А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
262-1А (262А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
263	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Дневной стационар диспансера																								
264	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
265А	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
265-1А (265А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
265-2А (265А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
266	Медицинская сестра палатной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
267А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
267-1А (267А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
267-2А (267А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
268	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
269А	Медицинская сестра кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
269-1А (269А)	Медицинская сестра кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
269-2А (269А)	Медицинская сестра кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
269-3А (269А)	Медицинская сестра кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отделение челюстно-																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	лицевой хирургии	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
270	Заведующий отделением-врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
271А	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
271-1А (271А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
272А	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
272-1А (272А)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
273	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
274	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
275	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
276	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
277	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
278	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
279А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
279-1А (279А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хирургическое отделение																								
281	Заведующий отделением-врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
282А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
282-1А (282А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
282-2А (282А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
282-3А (282А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
282-4А (282А)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
283	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
284А	Медицинская сестра палатная (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
284-1А (284А)	Медицинская сестра палатная (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
284-2А (284А)	Медицинская сестра палатная (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
284-3А (284А)	Медицинская сестра палатная (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
285А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
285-1А (285А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
286	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
287	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
288	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
289	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Отделение гнойной хирургии																								
290	Заведующий отделением-врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
291А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
291-1А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
291-2А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
291-3А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
291-4А	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
292	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
293А	Медицинская сестра палат-на	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
293-1А	Медицинская сестра палат-на	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
293-2А	Медицинская сестра палат-на	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
293-3А	Медицинская сестра палат-на	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
294	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
295	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
296А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
296-1А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
297	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
298	Уборщик производственных и служебных помещений	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Бухфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Операционный блок хирургического корпуса																							
300	Заведующий отделением врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
301	Старшая медицинская сестра операционная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
302	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
303А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
303-1А (303А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
303-2А (303А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
304А	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
304-1А (304А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
304-2А (304А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
304-3А (304А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
304-4А (304А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
304-5А (304А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
304-6А (304А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
304-7А (304А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
305А	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
305-1А (305А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
305-2А (305А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Применяемый покой хирургического корпуса																								
306	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
307А	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
307-1А (307А)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
307-2А (307А)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
308	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
309	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
310	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
311А	Медицинская сестра приемного покоя	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
311-1А (311А)	Медицинская сестра приемного покоя	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
312	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
313	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
314	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
315	Дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
316	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
317А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
317-1А (317А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
318	Отделение анестезиологии-реанимации хирургического корпуса																								
318	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
319А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
319-1А (319А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
319-2А (319А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
319-3А (319А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
319-4А (319А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
319-5А (319А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
320	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
321А	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
321-1А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
321-2А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-3А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-4А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-5А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-6А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-7А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-8А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-9А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-10А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-11А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-12А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-13А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-14А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-15А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-16А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
321-17А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	18	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
321-18А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
321-19А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
321-20А (321А)	Медицинская сестра-анестезист (брат)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
322	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
323	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
324А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
324-1А (324А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Травматологическое отделение																										
325	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
326А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
326-1А (326А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
327А	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
327-1А (327А)	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
328	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
329	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
330	Медицинская сестра переносочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
331А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
331-1А (331А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
331-2А (331А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
332А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
332-1А (332А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
332-2А (332А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
333	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
334	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
335	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Урологическое отделение																									
336	Заведующий отделением-врач уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
337А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
337-1А (337А)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
337-2А (337А)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
337-3А (337А)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
337-4А (337А)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
338	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
339А	Медицинская сестра палатная (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
339-1А (339А)	Медицинская сестра палатная (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
340А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
340-1А (340А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
340-2А (340А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
341	Медицинская сестра процедурной (цистоскопический кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
342	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
343А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
343-1А (343А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
344	Кастельница	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
345	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
346	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Гастроэнтерологическое отделение																								
347	Заведующий отделением-врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
348	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
349А	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
349-1А (349А)	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
350	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
352А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
352-1А (352А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
353	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
354	Кастеляншица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Врач-гематолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
358	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Трансфузиологический кабинет																						
359	Заведующий кабинетом-врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
360	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
361	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики																						
362	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
363	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
364А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2 носители	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
364-1А (364А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
365	Медицинская сестра носители	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
366	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367А	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-1А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-2А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-3А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-4А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-5А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-6А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-7А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-8А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-9А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-10А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-11А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
367-12А (367А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
367-13А (367А)	Рентгенолаборант	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
368	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
369А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
369-1А (369А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отделение функциональной диагностики																								
370	Заведующий отделением-врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
371А	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
371-1А (371А)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
372	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
373	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
374	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
375А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
375-1А (375А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
375-2А (375А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
375-3А (375А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
375-4А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(375A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Аптека	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380A	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380A	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380-1A (380A)	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381A	Фасовщица медицинских изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381-1A (381A)	Фасовщица медицинских изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381-2A (381A)	Фасовщица медицинских изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Отделение анестезиологии-реанимации терапевтического корпуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
383A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
383-1A (383A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
383-2A (383A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
383-3A (383A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16													
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
384	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
385А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
385-1А (385А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
385-2А (385А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
385-3А (385А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
386	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
387	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
388	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Первичное сосудистое неврологическое отделение																											
389	Заведующий отделением-врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
390	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
391	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
392	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
393А	Врач-нейрохирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
393-1А (393А)	Врач-нейрохирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
394	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
395	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
396	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 туре	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
397	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
398А	Медицинская сестра палатная (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
398-1А (398А)	Медицинская сестра палатная (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
399	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
400А	Медицинская сестра палатная (Палат реанимации и интенсивной терапии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
400-1А (400А)	Медицинская сестра палатная (Палат реанимации и интенсивной терапии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
401	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
402	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
403А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
403-1А (403А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
403-2А (403А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
403-3А (403А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
404А	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
404-1А (404А)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
405	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
406	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
407А	Логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
407-1А (407А)	Логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
408	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
409	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
410	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Применный покой терапевтического корпуса																								
411	Заведующий отделением (фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
412	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
413А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
413-1А (413А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
414А	Медицинская сестра приемного покоя (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
414-1А (414А)	Медицинская сестра приемного покоя (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
415	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
416	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
417	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
418	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
419	Дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
420	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421	Уборщик производствен-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
433	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Эндокринологическое отделение																								
434	Заведующий отделением-врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
435А	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
435-1А (435А)	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
436	Врач-диабетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
437	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
438А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
438-1А (438А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
439	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
440	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
441	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
442	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
443	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
444	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Пульмонологическое отделение																								
445	Заведующий отделением-врач-пульмонолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Фельдшерско-акушерский пункт п. Чащино																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
446	Фельдшер Отделение узких специалистов поликлиники	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
447	Врач-ревматолог Центр общей врачебной практики п. Черноисточинск	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
172А	Врач общей практики (семейный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
172-1А (172А)	Врач общей практики (семейный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
173А	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
173-1А (173А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
174А	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
174-1А (174А)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
174-2А (174А)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
175	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А	Родовое отделение Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
16-1А (16А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
16-2А (16А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аварии при осуществлении производственного процесса	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса								Напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
16-3А (16А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Головин В.Ю.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.07.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Селезнева А.М.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.07.2023

Заместитель главного врача по МРГО

(должность)

Сергеева Т.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.07.2023

Главная медицинская сестра

(должность)

Ведерникова И.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.07.2023

Начальник отдела кадров

(должность)

Петренко Т.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.07.2023

Главный бухгалтер

(должность)

Понарина М.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.07.2023

Представитель первичной профсоюзной организации

(должность)

Целоусова О.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.07.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2084

Герашенко Ольга Ольгердовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

26.06.2023

(№ в реестре экспертов)